

# **ECOSAVE EUROPE ApS**

Friggasvej 64  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2016**

---

**Jesper Bentzen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ECOSAVE EUROPE ApS

Friggasvej 64

6000 Kolding

Telefonnummer: 22771777

CVR-nr: 10093112

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Vejlevej 135

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed med international handel.

Økonomisk udvikling:

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 36.145.

Resultatet betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for de næste regnskabsår.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der en acceptabel indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>47.317</b>	<b>-9.855</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-9.946	-17.779
Andre driftsomkostninger .....		-845	-41.723
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.526</b>	<b>-69.357</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-381	-126
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.145</b>	<b>-69.483</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.145</b>	<b>-69.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.145	-69.483
<b>I alt .....</b>		<b>36.145</b>	<b>-69.483</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	3.623
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.623</b>
Likvide beholdninger .....		53.498	15.641
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.498</b>	<b>19.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.498</b>	<b>19.264</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-367.339	-403.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-241.339</b>	<b>-277.484</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		259.275	259.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.375	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.187	32.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.837</b>	<b>296.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.837</b>	<b>296.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.498</b>	<b>19.264</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1 : Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2 : Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.  
Årets skattepligtige indkomst udløser ingen skattebetaling.

## 3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
Anpartskapital	126.000		126.000
Overført resultat	-403.484	36.145	-367.339
	-277.484	36.145	-241.339

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.